
                
                      Mikroregion Kostelecko, svazek obcí 

                       Jakubské náměstí 138, 798 41 Kostelec na Hané 
           IČ 75062461 

 

Rozpočtová odpovědnost – zveřejňování dokumentů 

dle zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném 
znění, Mikroregion Kostelecko, s.o. oznamuje, že s účinností od 21. února 2017 

zveřejňuje 
 

- návrhy dokumentů ve lhůtě 15 dnů před jejich projednáváním: 
 

o střednědobý výhled rozpočtu Mikroregion Kostelecko, s.o. 
 

o rozpočet Mikroregion Kostelecko, s.o. 
 

o závěrečný účet Mikroregion Kostelecko, s.o. 
 

- dokumenty ve lhůtě 30 dnů od jejich schválení: 
 

o střednědobý výhled rozpočtu Mikroregion Kostelecko, s.o. 
 

o schválený rozpočet Mikroregion Kostelecko, s.o. 
  

o pravidla rozpočtového provizoria Mikroregion Kostelecko, s.o. 
 

o rozpočtové opatření Mikroregion Kostelecko, s.o. 
 

o závěrečný účet Mikroregion Kostelecko, s.o. 
 

Dokumenty v elektronické podobě jsou zveřejněny na adrese 
https://kostelecko.webnode.cz/dokumenty/ 
Dokumenty v listinné podobě jsou k nahlédnutí v kanceláři Mikroregionu Kostelecko, 
svazek obcí, Jakubské náměstí 138, 798 41 Kostelec na Hané, a to v úředních 
hodinách. 
Návrhy dokumentů, které se zveřejňují ve lhůtě 15 dnů před jejich projednáváním, 
jsou ve stejné lhůtě zveřejněny na úřední desce Mikroregionu Kostelecko, s.o. 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce: 17.9.2018 
 
Sejmuto z úřední desky:  
 

Jarmila Stawaritschová v.r. 
předsedkyně svazku 


